Radomskie. Redemit currum bellicalem expediendum pro fabricatione bellica marcis 20, facit per gros. 30 f. p. 32.

Brzeznicza. Currus unus, equi quatuor, auriga Petrus Lissek farsuorem (? sarsunem), pedites 2, primus Johannes Durka cum gladio et lancea, secundus Andreas Pithlik cum gladio et tribulis. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, cathena.

Contenta in curru: lardi perne 3, pise coreti 2, pultium de grano ordei coreti 3, caseorum capecie 2, butijri *faska* 1.

Szczirczow.

Boleslawiecz. Currus unus, equi 4, auriga Albertus Niziol cum framea, pedes unus Petrus Koczik cum gladio et bombardam, circa hunc currum fossorium, ligo, securis.

Contenta in curru: Farine cribrate sacci 5, lardi perne 5, pise saccus 1, pultium saccus 1, formularum *medeli* 6.

Wielun. Currus duo, equi octo, aurige 2, primus Mathias Pelka cum framea, secundus Simon Kudlik cum framea. Pedites 4, primus Albertus Szremski cum gladio, secundus Mathias Mazur cum gladio, tercius Mathias Ozga cum gladio, quartus Johannes Surma cum gladio. Circa hos currus sunt fossoria 2, ligones 2, secures 2, cathene 2.

Contenta in currubus: lardi perne 6, carniun fumigatarum bos 1, alecum *beczce* 2, farine siliginacee metrete 8, pise metrete 1, pulcium ordeacearum metrete 1, butijri *faszce* 2, salis modius 1, caseorum capecie 2.

Ostrzeshow. Currus unus, equi quatuor, auriga Albertus Puszc cum gladio, pedes unus Albertus Jaskolka cum gladio, bombardam et securi. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis.

Contenta in curru: farine siliginacee metrete 7, salis sacculus 1, butijri *faska*, pise modij 5, pulcium de grano ordei metrete 1, lardi perne 5, ex his quinque pro familia data est una.

Przedborz. Currus unus, equi 4, auriga Johannes cum framea. Pedites 2, primus Mathias Droboth cum framea et *sfolicza*, secundus Stanislaus cum gladio et securi. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, cathena.

Contenta in curru: panis capecie 3, pise coreti 2, lardi perne 2, milij coretus 1, pulcium coretus 1, butijri *faska* 1, caseorum capecie 2, piscium capecie 1, salis *faska* 1, farine munde sacci 2.

Schuleiow.

Piotrkow. Currus unus, equi 4, auriga Nicolaus Koczia cum framea,

pedites 2, primus Jacobus Broska cum gladio et *halabarth*, secundus cum gladio et bombardam, circa currum fossorium, ligo, securis, cathena.

Contenta in curru: farine cribrate coreti 8, pise coretus $1\frac{1}{2}$, milij coreti $1\frac{1}{2}$, pultium ordeacearum coretus $1\frac{1}{2}$, lardi perne 8, caseorum *faska* 1, et in ea capeciarum $6\frac{1}{2}$ et casei 20, butijri *faszce* 2.